
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Bc. Klára Mayerová
Název diplomové práce: Návrh postupu při hodnocení veřejných zakázek
Studijní obor: ÚFŘP
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KMI
Vedoucí diplomové práce: RNDr. Jana Klicnarová, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 100 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 98.75 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Studentka si zvolila velmi aktuální a diskutované téma - hodnocení veřejných zakázek. Nejprve velmi
pečlivě popsala tuto problematiku. Poté se věnovala metodám vícekriteriálního hodnocení variant,
které by bylo možné použít právě pro hodnocení veřejných zakázek.  V praktické části si studentka
vybrala dvě konkrétní, proběhlé, veřejné zakázky. Analyzovala možné výsledky těchto zakázek při
využití nastudovaných metod a možné dopady takto použitého hodnocení.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Existuje nějaká skupina veřejných zakázek, kde byste doporučila použít metody vícekriteriálního
hodnocení variant (VHV) a kde naopak pouze kritérium nejnižší ceny?  Které metody VHV byste
doporučila pro hodnocení veřejných zakázek?



Datum: 05. 05. 2015                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


